Протокол №8

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: английский язык

Количество участников: ________13_________________________________________

Место проведения: МБОУ СШ №2 г. Починка, МБОУ СШ №1 г.Починка

Дата и время: 14.10.2023 , 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Председатель - Базылева Светлана Викторовна, учитель английского языка МЮОУ СШ №2 г.

Починка

Члены жюри: Петроченкова Полина Александровна, учитель английского языка МБОУ СШ №1 г.

Починка;

Фигловская Виктория Алексеевна, учитель немецкого языка МЮОУ СШ №2 г. Починка

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы

max/бал

лы

участни

ка

Статус

1 5-1 Косетченков

Матвей

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Петроченкова

Полина

Александровна

50/32 призёр

2 5-2 Хаева

Анастасия

Ивановна

Починок МБОУ СШ № 1 5 а Петроченкова

Полина

Александровна

50/37 победит

ель

3 5-3 Гарин

Максим

Васильевич

Починок МБОУ СШ № 2 5А Витязева

Виктория

Владимировна

50/10 участни

к

4 8-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Петроченкова

Полина

Александровна

/6039 победит

ель

5 8-2 Грибовская

Ульяна

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 2 8А Базылева

Светлана

Викторовна

60/36 призёр

6 10-1 Самочкина

Елизавета

Починок МБОУ СШ № 2 10Б Базылева

Светлана

Викторовна

51/20 участни

к

7 10-2 Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Починок МБОУ СШ № 2 10А Базылева

Светлана

Викторовна

51/25 участни

к

8 10-3 Серякова

Устиния

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 10Б Базылева

Светлана

Викторовна

51/29 призёр

9 10-4 Солошенкова

Виктория

Починок МБОУ СШ № 2 10А Базылева

Светлана

Викторовна

51/21 участни

к

10 10-4 Матвеева

Елизавета

Починок МБОУ СШ № 2 10Б Базылева

Светлана

Викторовна

51/26 призёр

11 11-1 Орловская

Дарья

Александров

на

Починок МБОУ СШ № 1 11 Петроченкова

Полина

Александровна

51/26 призёр

12 11-2 Костюченко

в Илья

Дмитриевич

Починок МБОУ СШ № 1 11 Петроченкова

Полина

Александровна

51/27 призёр

13 11-3 Нестеровски

й Захар

Викторович

Починок МБОУ СШ № 2 11А Базылева

Светлана

Викторовна

51/37 победит

ель

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы

max/бал

лы

участни

ка

Статус

1 5-1 Косетченков

Матвей

Алексеевич

Починок МБОУ СШ № 1 5 б Петроченкова

Полина

Александровна

50/32 призёр

2 5-2 Хаева

Анастасия

Ивановна

Починок МБОУ СШ № 1 5 а Петроченкова

Полина

Александровна

50/37 победит

ель

4 8-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Починок МБОУ СШ № 1 8 б Петроченкова

Полина

Александровна

60/39 победит

ель

5 8-2 Грибовская

Ульяна

Александровн

а

Починок МБОУ СШ № 2 8А Базылева

Светлана

Викторовна

60/36 призёр

6 10-3 Серякова

Устиния

Сергеевна

Починок МБОУ СШ № 2 10Б Базылева

Светлана

Викторовна

51/29 призёр

7 10-4 Матвеева

Елизавета

Починок МБОУ СШ № 2 10Б Базылева

Светлана

Викторовна

51/26 призёр

8 11-1 Орловская

Дарья

Александров

на

Починок МБОУ СШ № 1 11 Петроченкова

Полина

Александровна

51/26 призёр

9 11-2 Костюченко

в Илья

Дмитриевич

Починок МБОУ СШ № 1 11 Петроченкова

Полина

Александровна

51/27 призёр

10 11-3 Нестеровски

й Захар

Викторович

Починок МБОУ СШ № 2 11А Базылева

Светлана

Викторовна

51/37 победит

ель